
İZMİR KİRAZ BELEDİYE MECLİSİNİN 2023 DÖNEMİ 

ARALIK AYI TOPLANTISININ 01.12.2023 CUMA GÜNLÜ 

OLAĞAN BİRLEŞİMİNE AİT KARAR TUTANAĞIDIR 

 

Belediye Meclisimiz Belediye Başkanı Sayın Saliha ÖZÇINAR KUTLU 

başkanlığında toplanarak aşağıdaki kararları almıştır.  

1-(78/2023)- Mülkiyeti Kiraz Belediyesine ait ilçemiz Çayağzı Mahallesi 305 ada 2 parsel 

2.046,78 m² yüzölçümlü niteliği Tarla olan taşınmaz üzerinde koordinatları belirtilen 49,00 

m²’lik kısmının içme suyu sondaj kuyusu açılması amacıyla İzmir Büyükşehir Belediyesi 

İZSU İdaresi Genel Müdürlüğüne tahsis işleminin görüşülmesi maksadıyla Plan Bütçe Tarife 

ve Tespit ve İmar Ortak Komisyonuna sevk edilmiştir. İlgili taşınmaz üzerinde koordinatları 

belirtilen 49,00 m²’lik kısmının içme suyu sondaj kuyusu açılması amacıyla İzmir Büyükşehir 

Belediyesi İZSU İdaresi Genel Müdürlüğüne tahsisine, taşınmaz bütünlüğünün bozulması 

nedeniyle tahsis işleminin reddine ortak komisyonun oyçokluğu ile karar verilmiştir. Ayrıca 

aynı bölgede mülkiyeti belediyemize ait başka bir bölgede içme suyu sondaj kuyusu açılması 

amacıyla tahsis talebi olması durumunda tahsis işleminin ortak komisyonda kabul edileceği 

belirtilmiştir. ’’ Denilmektedir. İmar ve Plan Bütçe Tarife ve Tespit Ortak Komisyon 

raporunun geldiği şekliyle kabulüne mevcut meclisin oyçokluğu ile karar verildi. 

 

2-(79/2023)- Mülkiyeti Kiraz Belediyesine ait taşınmazlar üzerindeki Sosyal Güvenlik 

Kurumu İzmir Dokuz Eylül Sosyal Güvenlik Merkezi Müdürlüğü’nün alacaklarına karşılık 

konulan Kamu Haczi Şerhinin kaldırılması için Belediyemize ait ekteki listede İlçesi, 

Mahallesi, Ada ve Parseli, Yüzölçümü, Hisse Payı, Tapu Cinsi/Niteliği ve 2023 yılı tahmini 

rayiç değeri gösterilen 240 (ikiyüzkırk) adet tapulu taşınmazın Sosyal Güvenlik Kurumu 

İzmir Dokuz Eylül Sosyal Güvenlik Merkezi Müdürlüğü’nün alacağına karşılık teminat 

gösterilmek üzere tahsis edilmesi işleminin görüşülmesi maksadıyla Plan Bütçe Tarife ve 

Tespit Komisyonuna sevk edilmiştir. Mülkiyeti Kiraz Belediyesine ait taşınmazlar üzerindeki 

Sosyal Güvenlik Kurumu İzmir Dokuz Eylül Sosyal Güvenlik Merkezi Müdürlüğü’nün 

alacaklarına karşılık konulan Kamu Haczi Şerhinin kaldırılması için Belediyemize ait ekteki 

listede İlçesi, Mahallesi, Ada ve Parseli, Yüzölçümü, Hisse Payı, Tapu Cinsi/Niteliği ve 2023 

yılı tahmini rayiç değeri gösterilen 240 (ikiyüzkırk) adet tapulu taşınmazın Sosyal Güvenlik 

Kurumu İzmir Dokuz Eylül Sosyal Güvenlik Merkezi Müdürlüğü’nün alacağına karşılık 

teminat gösterilmek üzere tahsis edilmesi işleminin kabulüne komisyonun oyçokluğu ile karar 

verilmiştir.’’ Denilmektedir. Plan Bütçe Tarife ve Tespit Komisyon raporunun geldiği şekliyle 

kabulüne mevcut meclisin oyçokluğu ile karar verildi. 

 

3-(80/2023)- İzmir ili Kiraz ilçesi Yeni Mahalle Sanayi Sitesi içerisinde yeni açılan 138 ada 

46 parsel ve 138 ada 47 parsel taşınmazların batısındaki sokağa Bekir Neriman ÖZKAN ve 

doğusunda kalan sokağa ise Salim ÖZKARAKAŞ isminin verilmesinin kabulüne mevcut 

meclisin oybirliği ile karar verildi. 

4-(81/2023)- İzmir ili Kiraz ilçesi Yeni Mahalle 113 ada 1, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

20, 21, 22, 36 ve 37 parsel nolu taşınmazların bulunduğu alanda Konut Alanı, Resmi Tesis 

Alanı ve Sağlık Alanı olarak plan değişikliği yapılması işleminin kabulüne komisyonun 

oyçokluğu ile karar verilmiştir.’’ Denilmektedir. İmar Komisyon raporunun geldiği şekliyle 

kabulüne mevcut meclisin oyçokluğu ile karar verildi. 

 

5-(82/2023)- Belediye Meclis toplantısının her ayın ilk haftası olacak şekilde bir önceki 

toplantıda hangi gün yapılacağının kararlaştırılmasına ve 2024 yılı Meclis tatil ayının 

Temmuz ayı olarak belirlenmesinin kabulüne mevcut meclisin oybirliği ile karar verildi. 


